

「人と自然が共生できる活力のある環境づくり計画」変更認定申請 新旧対照表

【平成 22 年 5 月 21 日】

(下線の部分は変更部分)

| 新 | 旧 |
|--|---|
| <p>5. 目標を達成するために行う事業</p> <p>5-1 全体の概要 (略)</p> <p>5-2 法第5章の特別の措置を適用して行う事業</p> <p>○ 道整備交付金を活用する事業</p> <p>対象となる事業は、以下のとおり事業開始に係る手続き等を完了している。なお、整備箇所等については、別添の整備箇所を示した図面による。</p> <ul style="list-style-type: none"> 市道：道路法に規定する市道に認定済み。 <u>市道幹線7号線、市道幹線51号線、市道吉田幹線1号線：昭和62年3月25日</u> 市道荒川幹線2号線、市道荒川幹線4号線：昭和62年3月23日 林道：森林法による埼玉県地域森林計画（平成20年4月）に全ての路線を記載 <p>[施設の種類（事業区域）、事業主体]</p> <ul style="list-style-type: none"> 市道（秩父市） 秩父市 | <p>5. 目標を達成するために行う事業</p> <p>5-1 全体の概要 (略)</p> <p>5-2 法第5章の特別の措置を適用して行う事業</p> <p>○ 道整備交付金を活用する事業</p> <p>対象となる事業は、以下のとおり事業開始に係る手続き等を完了している。なお、整備箇所等については、別添の整備箇所を示した図面による。</p> <ul style="list-style-type: none"> 市道：道路法に規定する市道に認定済み。 <u>市道幹線7号線、市道吉田幹線1号線：昭和62年3月25日</u> 市道荒川幹線2号線、市道荒川幹線4号線：昭和62年3月23日 林道：森林法による埼玉県地域森林計画（平成20年4月）に全ての路線を記載 <p>[施設の種類（事業区域）、事業主体]</p> <ul style="list-style-type: none"> 市道（秩父市） 秩父市 |

・林道（秩父市） 埼玉県、秩父市

[事業期間]

・市道（平成 22～26 年度）、林道（平成 22～26 年度）

[整備量及び事業費]

・市道 1.8 km、林道 8.6 km

・総事業費 2,485,280 千円（うち、交付金 1,227,640 千円）
（内訳）市道 1,505,000 千円（うち、交付金 752,500 千円）
林道 980,280 千円（うち、交付金 475,140 千円）

5-3 その他の事業

（略）

・林道（秩父市） 埼玉県、秩父市

[事業期間]

・市道（平成 22～26 年度）、林道（平成 22～26 年度）

[整備量及び事業費]

・市道 1.4 km、林道 8.6 km

・総事業費 1,485,280 千円（うち、交付金 727,640 千円）
（内訳）市道 505,000 千円（うち、交付金 252,500 千円）
林道 980,280 千円（うち、交付金 475,140 千円）

5-3 その他の事業

（略）